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XV – OSIOS TARPTAUTINĖS A. DAMBRAUSKO TAURĖS 

PLAUKIMO VARŽYBOS 

 

Šiauliai, 25 m baseinas        2011 m. spalio 21-22 d. 

 

REZULTATAI 

 

100 m KOMPL. PL. / КОМПЛЕКС – merginos 

 
1.  Viktė Labanauskaitė 1997 P“Ţ“1 1.10,16 1.09,60 570 6 M.Labanauskienė/

R.Kondrotaitė 

2.  Raminta Juodkaitė 1996 Utena 1.11,66 1.10,34 553 5 J. Jurkėnienė 

3.  Alina Taran 1998 Š“D“1 1.11,97 1.10,56 547 4 K. Jankevičius/ 

V. Staškuvienė 

4.  Eva Glioţerytė 1997 Š“D“1 1.10,00 1.10,70 544 3 R. Šuipis/ 

J. Lazdynaitė 

5.  Roberta Kuzaitė  1996 Klp“G“ 1.11,11 1.11,78 520 2 M.Doviakovskij 

6.  Agnė Sorakaitė 1998 Utena 1.13,89 1.12,41 507 1 J. Jurkėnienė 

7.  Dovilė Mikoliūnaitė 1996 Ign.1 1.13,00 1.12,42 506  E. Rakitinas 

8.  Karina Krikun 1999 Kal. 1.18,00 1.12,75 499  L.M. Semenko 

9.  Aneta Astrauskaitė 1998 Š“D“1 1.15,24 1.15,59 445  R. Šuipis/ 

J. Lazdynaitė 

10.  Kristel Kuts 1996 Tartu UK1 1.13,00 1.15,78 442  M. Krupnin 

11.  Grėta Remeikaitė 1997 P“Ţ“1 1.15,00 1.15,91 440  M.Labanauskienė/ 

R.Kondrotaitė 

12.  Miglė Juškaitė 1997 VVSM-1 1.16,00 1.16,26 434  R. Juškienė 

13.  Ana Karpina 1999 Kal. 1.17,00 1.16,53 429  V.G. Kirijev 

14.  Merle Sirje Tael  1997 Tartu UK1 1.19,00 1.16,87 423  M. Krupnin 

15.  Alina-Anna Josephson 1997 Tartu UK1 1.15,00 1.17,00 421  M. Krupnin 

16.  Viktorija Valiūtė 1998 Š“D“1 1.17,36 1.17,18 418  R. Šuipis/ 

J. Lazdynaitė 

17.  Gintarė Ţigilėjūtė 1997 VVSM-1 1.18,21 1.17,36 415  R. Juškienė 

18.  Justina Dilkaitė 1997 VVSM-2 1.20,06 1.17,62 411  R. Juškienė 

19.  Viktorija Gončaruk 1999 Kal. 1.19,00 1.18,12 403  E.A. Pivanova 

20.  Augustė Dobrovolskytė 1997 Š“D“3 1.16,41 1.18,49 398  J. Lazdynaitė/ 

R. Šuipis 

21.  Greta Pleikytė 1999 Š“D“2 1.23,00 1.18,57 396  E. Vielavičiūtė 

22.  Dovilė Ryliškytė 1998 Utena 1.17,38 1.18,78 393  J. Jurkėnienė 

23.  Fausta Budriūtė 1999 Š“D“2 1.23,00 1.18,95 391  E. Vielavičiūtė 

24.  Triin Raudla  1996 Tartu UK1 1.20,00 1.18,97 390  M. Krupnin 

25.  Veronika Kunčinaitė 1998 VVSM-1 1.15,32 1.19,00 390  O. Sinkevič 

26.  Patricija Ozola 1998 Ryga 1.20,00 1.19,03 389  V. Saltikovs 

27.  Eidvilė Jezukevičiūtė 1997 VVSM-1 1.19,92 1.20,09 374  R. Juškienė 

28.  Gabija Vinclovaitė 1999 VVSM-2 1.21,39 1.20,15 373  O. Sinkevič 

29.  Sara Aškinytė 1999 Ign.1 1.20,00 1.20,24 372  E. Rakitinas 

30.  Aleksandra Palehova 2000 Kal. 1.21,00 1.20,66 366  V.G. Kirijev 

31.  Deimantė Dulova 1998 Š“D“3 1.22,35 1.20,78 365  J. Lazdynaitė/ 

R. Šuipis 

32.  Marija Poteškina 1998 Kal. 1.22,00 1.21,89 350 Ind. V.V. Bunin 

33.  Kamilė Smilgytė 1998 Š“D“3 1.22,20 1.22,04 348  J. Lazdynaitė/ 

R. Šuipis 

34.  Eva Špakovska 1996 VVSM-2 1.20,00 1.22,44 343  J. Pocevičienė 

35.  Marija Cigankova 2000 Kal. 1.21,00 1.23,00 336 Ind. L.M. Semenko 

36.  Jelena Nosareva 1997 VVSM-2 1.24,18 1.23,22 334  I. Jurevič 

37.  Rūta Drevinskaitė 1999 Š“D“2 1.26,00 1.23,26 333  E. Vielavičiūtė 

38.  Evelina Klimaitė 1998 Š“D“3 1.25,14 1.23,54 330  J. Lazdynaitė/ 

R. Šuipis 

39.  Nastasija Novik 1998 Kal. 1.25,00 1.23,72 328 Ind. V.V. Bunin 
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40.  Hanna Lisett Lubi  1997 Tartu UK2 1.23,00 1.24,28 321  M. Krupnin 

41.  Vilita Vainauskaitė 2000 Š“D“5 1.24,00 1.24,44 319  E. Vielavičiūtė 

42.  Emilija Eţerskytė 1998 Klp“G“ 1.22,22 1.24,56 318  M.Doviakovskij 

43.  Gertrūda Lingaitytė 1999 Š“D“2 1.28,00 1.24,78 315  E. Vielavičiūtė 

44.  Liivi Mall Pari 1998 Tartu UK2 1.31,00 1.27,02 292  M. Krupnin 

45.  Rugilė Jonušaitė 1998 Klp“G“ 1.25,00 1.27,34 288  M.Doviakovskij 

46.  Eglė Zarankaitė 2000 Utena NT 1.29,50 268  J. Jurkėnienė 

47.  Viktorija Povilionytė 2000 Š“D“5 1.34,00 1.30,17 262  E. Vielavičiūtė 

48.  Justina Šertvytytė 1997 Š“D“4 1.30,24 1.30,56 259  R. Šuipis/ 

J. Lazdynaitė 

49.  Janeli Jaomaa 1999 Tartu UK2 1.41,00 1.33,76 233  M. Krupnin 

50.  Austėja Navickytė 2000 Š“D“5 1.40,00 1.35,78 219  E. Vielavičiūtė 

51.  Jogailė Ručinskaitė 1999 Š“D“4 1.32,00 1.36,15 216  E. Vielavičiūtė 

52.  Arina Smirnova 1999 Ryga 1.36,00 1.36,51 214  V. Saltikovs 

53.  Kristina Kuningas 1999 Tartu UK2 1.38,00 1.37,09 210  M. Krupnin 

54.  Milana Poškutė 2000 Š“D“5 1.50,00 1.40,25 191  E. Vielavičiūtė 

55.  Justina Valentukevičiūtė 1998 Ign.1 1.40,00 1.40,51 189  E. Rakitinas 

56.  Austėja Denisovaitė 1999 Klp“G“ 1.39,00 1.40,84 187  J. Boguţienė 

57.  Miglė Gudonytė 2000 Utena NT 1.41,72 182 Ind. J. Jurkėnienė 

58.  Agija Poškutė 2000 Š“D“4 1.50,00 1.45,28 164  E. Vielavičiūtė 

59.  Dovilė Mačėnaitė 2000 Ign.1 1.40,00 1.46,78 158  E. Rakitinas 

60.  Ema Montautaitė 2001 Š“D“4 1.50,00 1.50,26 143  E. Vielavičiūtė 

 Kerli Unt 1999 Tartu UK 1.45,00 Diskval.  Ind. M. Krupnin 

 

 

100 m KOMPL. PL. / КОМПЛЕКС – vaikinai 

 
1.  Povilas Strazdas 1996 VVSM-1 0.59,96 0.59,67 615 6 I. Jurevič 

2.  Jevgenij Rogoţin 1996 VVSM-1 1.02,02 1.01,60 559 5 A. Kiseliova 

3.  Karl Johann Luht  1996 Tartu UK1 1.05,00 1.03,97 499 4 M. Krupnin 

4.  Vincentas Dzidolikas 1996 Š“D“1 1.08,25 1.05,38 467 3 R. Šuipis/ 

J. Lazdynaitė 

5.  Raimonds Leja 1996 Ryga 1.08,00 1.06,13 452 2 V.Saltikovs 

6.  Mark Vinogradov 1996 Kal. 1.07,00 1.06,59 442 1 V.G. Kirijev 

7.  Lukas Tamulis 1997 Š“D“2 1.05,00 1.06,62 442  E. Vielavičiūtė 

8.  Cevin Anders Siim  1997 Tartu UK1 1.12,00 1.07,00 434  M. Krupnin 

9.  Robert Roose  1996 Tartu UK1 1.10,00 1.07,08 433  M. Krupnin 

10.  Lukas Staškus 1996 Š“D“1 1.09,77 1.07,77 420  K. Jankevičius/ 

V. Staškuvienė 

11.  Paulius Povilionis 1996 Š“D“1 1.06,14 1.07,81 419  J. Lazdynaitė/ 

R. Šuipis 

12.  Vitalijus Filatovas 1997 P“Ţ“1 1.08,76 1.08,29 410  M.Labanauskienė/ 

R.Kondrotaitė 

13.  Matas Bajorinas 1997 VVSM-1 1.10,01 1.08,56 405  A. Kiseliova 

14.  Artur Kudelko 1997 Klp“G“ 1.08,00 1.08,63 404  M. Doviakovskij 

15.  Eimantas Milius 1996 VVSM-2 1.08,70 1.08,67 403  A. Kiseliova 

16.  Rokas Vinclovas 1996 VVSM-1 1.12,54 1.08,90 399  O. Sinkevič 

17.  Ţygimantas Bimba 1997 Utena 1.13,46 1.08,98 398  J. Jurkėnienė 

18.  Vytautas Krivickas 1996 P“Ţ“2 1.09,67 1.09,09 396  M.Labanauskienė/ 

R.Kondrotaitė 

19.  Aleksandr Mizin 1996 Kal. 1.10,00 1.09,15 395  L.M. Semenko 

20.  Lukas Martišius 1997 Š“D“2 1.08,00 1.09,44 390  E. Vielavičiūtė 

21.  Aleksej Šemenev 1997 Kal.  1.09,00 1.09,59 388  V.V. Bunin 

22.  Lukas Leonavičius 1996 Š“D“4 1.08,85 1.09,69 386  J. Lazdynaitė/ 

R. Šuipis 

23.  Maksim Michailov 1997 Kal.  1.08,00 1.09,75 385  V.V. Bunin 

24.  Stivens Hadzijevs 1996 Ryga 1.10,00 1.09,88 383  V.Saltikovs 
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25.  Arnas Paškevičius 1996 Š“D“1 1.12,12 1.10,00 381  J. Lazdynaitė/ 

R. Šuipis 

26.  Andrejus Fadejev 1996 VVSM-2 1.12,00 1.10,44 374  J. Pocevičienė 

27.  Vaclovas Rekašius 1996 Klp“G“ 1.14,00 1.10,66 370  M. Doviakovskij 

28.  Nikita Baryšev 1997 Kal.  1.08,00 1.11,12 363 Ind. V.V. Bunin 

29.  Sergejs Kolesovs 1997 Ryga  1.14,00 1.11,32 360  V.Saltikovs 

30.  Tomas Pacerţinskas 1997 Š“D“2 1.11,00 1.11,47 358  E. Vielavičiūtė 

 Paulius Urbonas 1998 S“D“5 1.13,00 1.11,47 358  E. Vielavičiūtė 

32.  Jonas Sadauskaas 1996 VVSM-2 1.12,00 1.11,48 358  E. Tautvydas 

33.  Lukas Čepulis 1997 Ign.1 1.13,00 1.11,78 353  E. Rakitinas 

34.  Robertas Savickas 1997 Š“D“2 1.11,50 1.12,06 349  E. Vielavičiūtė 

35.  Tomas Mockus 1998 S“D“5 1.10,00 1.12,12 348  E. Vielavičiūtė 

36.  Tomas Mačiulis 1998 Ign.1 1.15,00 1.12,22 347  E. Rakitinas 

37.  Arturs Lisovskis 1997 Ryga 1.15,00 1.12,28 346  V.Saltikovs 

38.  Evgenij Pasečnik 1998 Kal. 1.09,00 1.12,44 344 Ind. L.M. Semenko 

39.  Matas Tamulionis 1998 Klp“G“ 1.15,00 1.12,69 340  R. Kazakevičius 

40.  Joelis Aškinis 1996 Ign.1 1.13,00 1.13,50 329  E. Rakitinas 

41.  Janno Jaal  1997 Tartu UK1 1.20,00 1.13,76 325  M. Krupnin 

42.  Tautvydas Zikas 1996 Š“D“4 1.14,32 1.13,94 323  J. Lazdynaitė/ 

R. Šuipis 

43.  Gytis Bielinis 1996 VVSM-2 1.12,49 1.15,13 308  I. Jurevič 

44.  Renats Kapusts 1997 Ryga 1.20,00 1.15,56 303 Ind. V.Saltikovs 

45.  Aurimas Andrulis 1997 Š“D“3 1.17,50 1.15,62 302  E. Vielavičiūtė 

46.  Gustas Gedminas 1998 S“D“5 1.20,00 1.15,78 300  E. Vielavičiūtė 

47.  Lukas Radzevičius 1996 Klp“G“ 1.18,00 1.16,56 291 Ind. M. Doviakovskij 

48.  Kornelijus Vaitekūnas 1997 Š“D“4 1.17,50 1.16,73 289  E. Vielavičiūtė 

49.  Svajūnas Vasiliauskas 1997 Š“D“3 1.17,50 1.16,87 287  E. Vielavičiūtė 

50.  Laurynas Lušys 1998 S“D“5 1.20,00 1.17,15 284  E. Vielavičiūtė 

51.  Robertas Ulvydas 1997 Š“D“3 1.17,50 1.17,80 277  E. Vielavičiūtė 

52.  Mati Markus Kullamäe  1996 Tartu UK2 1.22,00 1.18,75 267  M. Krupnin 

53.  Simonas Gylys 1998 Š“D“4 1.24,00 1.19,28 262  E. Vielavičiūtė 

54.  Dovydas Paulius 1996 Klp“G“ 1.18,00 1.19,94 256  R. Kazakevičius 

55.  Mantas Kundrotas 1997 Š“D“3 1.19,00 1.21,92 237  E. Vielavičiūtė 

56.  Rimas Bacevičius 1999 Klp“G“ 1.25,00 1.23,03 228 Ind. M. Doviakovskij 

57.  Rudolf Roose 1997 Tartu UK2 1.30,00 1.23,84 221  M. Krupnin 

58.  Ovidijus Tumėnas 1998 Ign.1 1.25,00 1.24,35 217  E. Rakitinas 

59.  Mindaugas Kajėnas 1998 Ign.2 1.25,00 1.24,59 216  E. Rakitinas 

60.  Mantas Laguckas 1997 Ign.2 1.25,00 1.24,95 213  E. Rakitinas 

61.  Mihkel Taros   1998 Tartu UK2 1.23,00 1.24,98 213  M. Krupnin 

62.  Erikas Kapočius 2000 Ign.2 1.25,00 1.25,47 209  E. Rakitinas 

63.  Rauno Variku  1999 Tartu UK2 1.23,00 1.27,06 198  M. Krupnin 

64.  Justinas Kaniušas 1997 Ign.2 1.25,00 1.27,50 195  E. Rakitinas 

65.  Matas Paukštė 2000 Utena NT 1.31,56 170  J. Jurkėnienė 

66.  Faustas Karklelis 1998 Ign. 1.35,00 1.32,88 163 Ind. E. Rakitinas 

67.  Ruslan Pavkin 2000 Ign. 1.30,00 1.37,53 140 Ind. E. Rakitinas 

 Eivitas Petronis 1998 Ign. 1.30,00 Diskval.  Ind. E. Rakitinas 

 

 

4x50 m L. STILIUMI / В.СТИЛЬ – merginos 

 
 

1.  Šiaulių „Delfinas“ – 1 
Eva Glioţerytė (0.27,73) 

Viktorija Valiūtė  

Alina Taran  

Aneta Astrauskaitė 
1.57,80 12 

2.  Tartu UK1 
Merle Sirje Tael (0.30,94) 

Alina-Anna Josephson 
Triin Raudla  
Kristel Kuts 

2.02,34 10 
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3.  Vilniaus VSM-1 
Gintarė Ţigilėjūtė (0.29,44) 

Veronika Kunčikaitė 

Eidvilė Jezukevičiūtė 

Miglė Juškaitė 
2.02,69 8 

4.  Utenos KKSC 
Raminta Juodkaitė (0.28,88) 

Eglė Zarankaitė 
Dovilė Ryliškytė  

Agnė Soraka 
2.03,10 6 

5.  Kaliningradas 
Ana Karpina (0.29,97) 
Karina Krikun 

Aleksandra Palehova 

Viktorija Gončaruk 
2.07,31 4 

6.  Šiaulių „Delfinas“ – 3 
Augustė Dobrovolskytė (0.31,97) 

Kamilė Smilgytė 

Deimantė Dulova 

Evelina Klimaitė 
2.08,84 2 

7.  Šiaulių „Delfinas“ – 2 
Greta Pleikytė (0.30,54) 

Rūta Drevinskaitė 

Gertrūda Lingaitytė 

Fausta Budriūtė 
2.11,70  

8.  Vilniaus VSM-2 
Eva Špakovska (0.34,76) 

Jelena Nosareva 

Gabija Vinclovaitė 

Justina Dilkaitė 
2.12,73  

9.  Klaipėdos „Gintaro“ SC 
Roberta Kuzaitėv (0.29,44) 

Rugilė Jonušaitė 

Austėja Denisovaitė 

Emilija Eţerskytė 
2.15,53  

10.  Tartu UK2 
Hanna Lisett Lubi (0.33,66) 

Janeli Jaomaa 
Kristina Kuningas Liivi 

Mall Pari 
2.25,53  

11.  Šiaulių „Delfinas“ – 5 
Viktorija Povilionytė (0.36,86) 

Milana Poškutė 

Austėja Navickytė  

Vilita Vaigauskaitė 
2.26,26  

12.  Ignalinos KSC-1 
Sara Aškinytė (0.32,29) 

Justina Valentukevičiūtė 

Dovilė Marčėnaitė 

Dovilė Mikoliūnaitė 
2.26,76  

13.  Šiaulių „Delfinas“ – 4 
Justina Šertvytytė (0.35,31) 

Agija Poškutė  

Jogailė Ručinskaitė Ema 

Montautaitė 
2.39,68  

 

 

4x50 m L. STILIUMI / В.СТИЛЬ – vaikinai 
 

1.  Vilniaus VSM-1 
Jevgenij Rogoţin  (0.25,08) 

Rokas Vinclovas  

Povilas Strazdas  

Matas Bajorinas 
1.42,69 12 

2.  Šiaulių „Delfinas“ – 1 
Lukas Staškus (0.26,10) 

Vincentas Dzidolikas 

Arnas Paškevičius 

Paulius Povilionis 
1.46,45 10 

3.  Tartu UK1 
Robert Roose  (0.26,22) 

Cevin Anders Siim  
Janno Jaal  

Karl Johann Luht  
1.47,59 8 

4.  Ryga 
Raimonds Leja  (0.26,92) 

Stivens Hadzijevs 
Arturs Lisovskis 
Sergejs Kolesovs 

1.51,04 6 

5.  Vilniaus VSM-2 
Eimantas Milius  (0.27,66) 

Jonas Sadauskas 

Gytis Bielinis 

Andrejus Fadejev 
1.51,22 4 

6.  Šiaulių „Delfinas“ – 2 
Lukas Tamulis  (0.27,94) 

Tomas Pacerţinskas 

Robertas Savickas 

Lukas Martišius 
1.52,56 2 

7.  Kaliningradas 
Mark Vinogradov  (0.28,10) 

Maksim Michailov 
Aleksej Šemenev 

Aleksandr Mizin 
1.53,62  

8.  Šiaulių „Delfinas“ – 5 
Laurynas Lušys (0.30,06) 

Paulius Urbonas 

Gustas Gedminas 

Tomas Mockus 
1.55,86  

9.  Šiaulių „Delfinas“ – 4 
Lukas Leonavičius (0.29,69) 

Kornelijus Vaitiekūnas 

Simonas Gylys 

Tautvydas Zikas 
1.58,32  

10.  Ignalinos KSC-1 
Lukas Čepulis (0.28,11) 

Jonelis Aškinis 

Ovidijus Tumėnas 

Tomas Mačiulis 
1.59,08  

11.  Šiaulių „Delfinas“ – 3 
Aurimas Andrulis (0.29,60) 

Mantas Kundrotas  

Robertas Ulvydas 

Svajūnas Vasiliauskas 
2.02,07  

12.  Tartu UK2 
Mihkel Taros  (0.31,88) 
Rauno Variku  

Mati Markus Kullamäe  
Rudolf Roose 

2.09,66  

 Ignalinos KSC-2 
Erikas Kapočius (0.33,00) 

Justinas Kaniušas 

Mindaugas Kajėnas 

Mantas Laguckas 
Diskval.  

 Klaipėdos „Gintaro“ SC 
Artur Kudelko (0.28,10) 

Matas Tamulionis  

Dovydas Paulius 

Vaclovas Rekašius 
Diskval.  
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KOMANDINIAI REZULTATAI 

 

PO PIRMOS VARŽYBŲ DIENOS 

 
1.  Šiaulių „Delfinas“-1 32 

2.  Vilniaus VSM-1 31 

3.  Tartu UK1 22 

4.  Utenos KKSC 12 

5.  Ryga „Ridzene“ 8 

6.  Panevėţio „Ţemyna“-1 6 

7.  Kaliningradas 5 

8.  Vilniaus VSM-2 4 

9.  Klaipėdos „Gintaras“ 2 

10.  Šiaulių „Delfinas“-2 2 

11.  Šiaulių „Delfinas“-3 2 

 Tartu UK2 0 

 Ignalinos KSC-1 0 

 Ignalinos KSC-2 0 

 Panevėţio „Ţemyna“-2 0 

 Šiaulių „Delfinas“-4 0 

 Šiaulių „Delfinas“-5 0 

 


